CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Pedido de Informação n°: .I2 ..... /2022.

Autoria: Vereador - Antonio Almeida Filho (Leio).

"Solicita - informações ao Poder Executivo
Municipal, em razão do Oficio n °  1712022 -
SMPMA, sobre a pavimentação da Rua dos
Parreirais, onde não refere a estimativa de custos
da obra"

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signátario,menbro efetivo desta Colenda casa das Leis.

Após tramitação regimental, vem requerer informações ao Poder Executivo Municipal,
em razão do Oficio n° 1712022 - SMPMA, sobre a pavimentação da Rua dos Parreirais,
onde não refere a estimativa de custos da obra.

1 - Qual o custo estimado para pavimentação dos 600 metros dà Rua dos Parreirais
referido no oficio n° 1712022 - SMPMA ?

Justifica-se o presente pedido de informação para análise de busca de
eventual emenda parlamentar, para financiamento da mesma, conforme sugerido no
oficio n° 1712022 - SMPMA.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 29 DE MARÇO DE 2022.,

Ver -i&pid\lm,pióa Filho (Lelc)-MDB

Li

Câmara Mcipai dsVrS3rz;
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PATOR2L 0
DATA 	i.&.
-Horário: 	h5" mm

1 	Entrega: 	mãos
9 	 ccirreio

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
. 	 www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428